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Immagini e dati non sono vincolanti. Il produttore si riserva la possibilità di apportare migliorie alle attrezzature, senza preavviso.

PUOI MONTARLO SU

SCHEDA TECNICA

Peso escavatore (minimo)

Peso escavatore (suggerito)

Peso magnete

Diametro magnete

Potenza motore

Alimentazione

Portata olio richiesta

Pressione dell'olio

Peso rottame

Peso lamiera

ITMAGNETE IDRAULICO
CON PIASTRA E DENTI

PRODOTTO IN ITALIA

SELEZIONA E MOVIMENTA

LAMIERE, BARRE

E SCARTI METALLICI

IDEALE IN

CANTIERI DI DEMOLIZIONE,

IMPIANTI DI RICICLAGGIO E

DEPOSITI DI ROTTAMI FERROSI

NON NECESSITA

DI CAVI ELETTRICI E DI

CANTRALINA A BORDO MACCHINA

PIASTRA INFERIORE IN SPECIALE ACCIAIO ANTIUSURA

SI COLLEGA ALL’ESCAVATORE, TRAMITE SELLA O ATTACCO RAPIDO,

ALLA STESSA LINEA IDRAULICA DI MARTELLI DEMOLITORI E PINZE

MAGGIORE CONTROLLO NEI MOVIMENTI

I DENTI SMUOVONO TERRENO E

CUMULI DI SCARTI PER AGEVOLARE

LA RACCOLTA DELLE PARTI METALLICHE

10 t

14 t

950 kg

850 mm

3,5 kW

220 V

38 - 200 L/min

180 bar

250 kg

3500 kg

HMT 85

14 t

17 t

1130 kg

950 mm

4,5 kW

220 V

50 - 200 L/min

180 bar

350 kg

3500 kg

HMT 95

19 t

23 t

1400 kg

1050 mm

5,5 kW

220 V

70 - 200 L/min

180 bar

450 kg

7000 kg

HMT 105

20 t

25 t

1550 kg

1130 mm

6 kW

220 V

80 - 200 L/min

180 bar

650 kg

11000 kg

HMT 115

26 t

32 t

1950 kg

1250 mm

7 kW

220 V

100 - 200 L/min

180 bar

900 kg

12000 kg

HMT 125

34 t

40 t

2850 kg

1500 mm

12 kW

220 V

100 - 200 L/min

180 bar

1200 kg

20000 kg

HMT 150


